лдN,{инистрАциlI ржАксинского рАЙонА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.05.2019 г. р.п. Рх<акса JФ 140-р

Об утвеРждении перечня должностных лиц, ответственных за разработку и
реrlJIизацию на территории Ржаксинского района Тамбовской области
мероприятий национальных проектов иlили регионалъных проектов
(программ) в рамках национальных tIроектов

В целях обеспечения реализации на территории Ржаксинского района
Тамбовской области Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018
N 204 "О национ€lJIьных целях и стратегических задачах развития Российской
Федерации на период до 2024 года", осуществления контроля и координации
деятельности по разработке и реализации на территории Ржаксинского
района Тамбовской области соответствующих мероп риятий:

1. Утвердить перечень должностных лиц ответственных за разработку и
ре€tJIизацию на территории Ржаксинского района Тамбовской области
мероприятий национальных rтроектов иlилти региональных проектов
(программ) в рамках национальных проектов согласно приложению.
2. Отделу экономики' сферы услуг И защиты прав потребителей
адмиЕистрации района (Гудкова) осуществлятъ общее методологическое,
экспертное и ан€Lпитическое обеспечение реаjIизации на территории
ржаксинского района Тамбовской области Указа Президента Российской
Федерации оТ 07.05.2018 N 204 "О национальных целях и стратегических
задачах развития Российской Федерации на перио д до 2О24 года''.
з. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации Ржаксинского района Тамбовской области кофициальный
Вестник Ржаксинского района>
4. Контроль за исполнением постановлен

Глава района

Гудкова Н.Б. 8(475 55)2-59-4З

вляю за собой.

Н.В.Козадаев

;}
_о

ением

раиона
N 140-р

ПереченЬ должноСтныХ лиц, ответственнЫх за р€вработку " рЬ-".uцию на
территории Ржаксинского района Тамбовской области мероприятий

националъных проектов иlили регион€шьных проектов (программ) в рамках
национаJIъных проектов

Ку,ратор национального
проекта в Ржаксинскопл

районе Тап,tбовской области

Национальные lrроекты,
определенные в рамках

реЕrлизации Указа
Президента Российской

Федерации от 07.05.2018 N
204 "О национальRых целях

и стратегических задачах
развития Российской

Федерации на rrериод до
2024 года"

Ответственный орган

Управляющий делами
администрации

Ржаксинского района
С.Ю.Алонцев

Щифровая экономика Отдел организационной
и кадровой работы

администрации района

заместитель главы
адN,Iин истрации района

Е,А.Захарова

Малое и среднее
предпринимательство и

поддержка
индивидуальной

предпринимательской
инициативы

Отдел экономики,
сферы услуг и защиты

прав потребителей
администрации района

Международная
кооперация и эксгIорт

Отдел экономики,
сферы услуг и защиты

прав потребителей
администрации района

Производительность
труда и поддержка

занятости

Отдел экономики,
сферы услуг и защиты

прав потребителей
администрации района

заместитель главы
администрации района

В.Н.Кундашкин

Щемография Консультант
администрации района

(по социальным
вопросам)

Здравоохранение Консультант
администрации района

(по соци€шьным
вопросам)

Образование Отдел образования
администрации района

Культура Отдел кулътуры, спорта
и молодежной политики
администрации района

заместителъ главы
администрации района

Е.В.Булгаков

Жилъе и городская
среда

Отдел архитектуры,
строителъства и ЖКХ
администрации района

Безопасные и
качественные

автомобильные дороги

Отдел архитектуры,
строительства и ЖКХ
администрации района

Экология Отдел архитектуры,
строителъства и ПtКХ
администрации района